CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Luiz Cláudio (PR/RO)

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 643 – CEP 70.160-900 – Fones: (61) 3215-5643 – Fax (61) 3215-2643
dep.luizclaudio@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº        , 2015

(Do Sr. LUIZ CLAUDIO)

Requer nos termos regimentais a inclusão na Ordem

do Dia da Proposta de Emenda à Constituição nº

82/2007.

Senhor Presidente,

  Nos termos art. 114 inciso XIV do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Proposta de Emenda à Constituição nº

82/2007 que “Acresce os arts. 132-A e 135-A e altera o art. 168 da Constituição Federal.".

Sala das Sessões,      abril de 2015.

Deputado LUIZ CLAUDIO

PR/RO

mailto:dep.luizclaudio@camara.gov.br